(1 ) Hanc fententiam. ) Id eft , confiiuitio- 
nem Conflantini quae hic refertu". Eam non¬ 
nulli viri doifli putarunt ede fuppoiititiaTi. Aid 
bonam ede crediderunt, ut Janus a Coda in 
Decretales pag. aSi. & Seldenus in libro pri¬ 
mo de fynedriis pag. Et camen jacobus 
Gothofrediis in commentario ad hanc conlli- 
tntionem omnino feliam efle contendit adver- 
fus Seldenum. 

( 5} TheodojiiImperatoris .) Hinc decepti Gre- 
gorius IX. & Innocentius IV. putarunt legem 
idama Theodofio latam fiide. Gregorius enim 
feribens ad Sandlum Ludovicum Regem Fran¬ 
corum apud Odoricum Kaynaldum ad annum 
szl6. §.32. ait: Propter quod ipje Carelus Eccle- 
fiam, a qua omnem honorem jufceperat, cupiens 
honorare, perpetua lege decrevit ut omnes ipfius 
jurifdictioni fubjecias ( fubiefti ) fiaiutum a Theo- 
fio In.piratore pro Ecclcfiee libertate editum in- 
viAabititer objovarent, videlicet ut quicunqite 
litem habens &e. Innocentius vero in epidola 
ad Enfeopum Tufculanenfan» apud Andream 
Duchefnium in tomo quinto feriptorum hido- 
rix Francorum pag. 7:;. Si didi BaronesjiUi- 
genier adtenderent quod Caroltts Magnus Lccle- 
fiarr., a qua omnem honorem [ufceperat, cupiens 
honorare, perpetua lege decrevit ut omnes ipfiui 
jiA-ifdiSiioni jubjedi fiatutum aTheqdofio Impeta- 
iore pro Ucclefice libertate editum inviolabiliter 
cbjervarent, videlicet ut quicunque, litem ha¬ 
bens V'c. illi tamen Pontifices non acceperunt 
ex Capitularibus, fed ex Gratiano. 

( 4 ) ^aicunque. ) L. 1. Cod, Theod. de epifeo- 
pali juJic. 
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Uf pYtviUgiit quie pvoptev veligionem injiitu- 
ta funt ^ ntilla interminatione nova 

mutilentur, 

CCCI-XVIII. Non novum aliquid prsefen- 
fi f^Qione praecipimus , fed illa qua oli.m 
videntur indita firmamus. Privilegia igitur 
qua olirn Reverentia religionis obtinuit mu¬ 
tilari fub pcena etiam interminatione prohi¬ 
bemus ^ ita quoque ut qui Ecclcfia obtem¬ 
perant , EcclefiSE beneficiis perfruantur, Infra 

VII. Z85. 

IJt fi Chorepifcppi aliquam confecrafionem aut 
confirmationem fecerint ^ ab Epifcopis 

canonice reformentur, 

CCGLXIX. Hominum confirmatio , Ec- 
clefiarum, altarium, yirginum, chrifmatum, 
presbyterorum , DiacoRiorum, & Subdiaceno^ 
rum confecratloncs a Chorepifcopis fa6l£E , 
ab Epifcopis qui canonice ordinati funt re¬ 
formandae ,canoniceque funt peragendae; quia 
Chorepifcopi hxc contingere non debuerunt. 
Nequaquam enim talis ordinatio vel confe- 
,cratio reiieraRio efle a prudentibus & rcdlc 
fapientibus videtur , fed irrita ( nec agere 
potuerunt. Non ea tribuere valuerunt 
quat non habuerunt ) indubitanter fore agno- 
fcitur . Si quis autem Chorepifcoporum ali¬ 
quid ex praediiftis agere tentavcrit, non afta 
fed imperfcfta atque irrita erunt , & ipfe 
omni Ecclefiaftico inrevocabilitcr careat gra¬ 
du. Capital, a. c. a.